RED DEPARTAMENTAL
DE SERVICIOS DE SALUD

HOSPITAL UNIVERSITARIO
DE LA SAMARITANA

Empresa Social del Estado

EVALUACION DOCUMENTOS GENERALES (HABILITANTES)
ANEXO 1Y 2 :
CONVOCATORIA PUBLICA No. 09DE 2023
SOLICITUD No. AG000020230333

OBJETO: SUMINISTRO DE PRUEBAS, REACTIVOS E INSUMOS PARA Ei LARGRATORIO CLINICO Y BANCG DE SANGRE CONFORME A LAS NECESIDADES DE LOS
SERVICIOS Y DE ACUERDO CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS REQUER!DAS POR LA E.S.E. HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA BOGOTA, LA UNIDAD
FUNCIONAL DE ZIPAQUIRA Y HOSPITAL REGIONAL DE ZIPAQUIRA.

T~ REQUISITO ANEXO 1. CARTA DE ] ANEXO 2. REGISTRO UNICC ) )
NUMERO - PRESENTAC!ON DE LA OBSERVACION ANEXO 1 . PROVEEDORES DEL OBSERVACIGN ANEXO 7
PROPONENTE PROPONENTE PROPUESTA HOSPITAL
CUMPLE
1 TERUMO BCT COLOMBIA S.A. CUMPLE FOLIO 519 AL 520 (CODIGO NINGUNA
(FOLIOS 517 y 518) NINGUNA VERIFICACION 2471 DEL
10/05/2023)
CUMPLE
) A0 LA ORATORIES DE CUMPLE FOLIO 274 AL 275 (CODIGO NINGUNA
S (FOLIOS 271 a 273) NINGUNA VERIFICACION 2471 DEL
10/05/2023)
CUMPLE
3 QUINBERLAB SAS. CUMPLE FOLIO 232 AL 233 (CODIGO NINGUNA
(FOLIOS 229y 230) NINGUNA VERIFICACION 2471 DEL
10/05/2023)
Se hace relacién de folios de
acuerdo al indice entregado
{tomandose _este _como el
folio No. 1), el cual es
comparado con la informacién CUMPLE
o | CTESHNGTOSUEOCOS | woouple | EiGe 2 tee s o) rouo 4aLs covico
e (FOLIOS 2y 3) VERIFICACION 2471 DEL
propuesta), donde se 10/05/2023)
evidencian 1003 folios, por lo
anterior es importante revisar lo
mencionado y corregirse el
anexo 1 Carta de
Presentacion de la Propuesta,
en lo correspondiente al literal i)

E.S.E. Hospital Universitario De La Samaritana / Carrera 8N° 0-29 sur Tel: 4077075

RED SAMARITANA, Hospital Regional De Zipaquira / Calle 1 sur N° 15- 90

UNIVERSITARIA SEGURA Y HUMANIZADA Unidad Funcional Zipaquira / Calle 10 N° 7 -52 Tel: 4077075
Centro De Salud Cogua ~ HUS / Calle 4 carrera 2N esquina centro Tel: 4077075 Ext:10977

Puesto De Salud San Cavetano / Vereda la Union mz 15 Tel: 4077075 Ext: 10977




. RED DEPARTAMENTAL
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HOSPITAL UNIVERSITARIO
DE LA SAMARITANA

Empresa Social del Estado

Que el original de la
propuesta consta de
folios, debidamente
numerados., toda vez que se
evidencia en el documento 997
folios.

Recuerde que ¢l ANEXC 1
debe estar en firme y vigente
al momento de la fecha de
. cierre de 1a convocatoria,

firmado en original.

" CUMPLE "

5 BICCIENTIFICA LTDA,  GUMPLE - o o FOLIO 291 AL 282 {CODIGO L NGUNA
~ o (FOLIOS 289y290) |~ NINGUNA VERIFICACION 2471 DEL , - NINGUNA
AR ‘ 10/0512023) S
CUMPLE
6 ANNAR D'AGQ/‘:SST‘CA IMPORT CUMPLE FOLIO 1774 AL 1775 NINGUNA
AS. (FOLIOS 1771y 1772) NINGUNA (CODIGO VERIFICACION

2471 DEL 10/05/2023)

MIGUEt”ANGEL LINEIRO COLMENARES
Subdirector de Bienes, Compras y Suministros

ELABORO: Cesar Augusto Cala Bustos — Técnico IV Subdireccion de Bienes, Compras y Suministros
FECHA DE ELABORACION: 10 de mayo de 2023

- E.S.E. Hospital Universitario De La Samaritana / Carrera 8N° 0-29 sur -Tel: 4077075

g g m : RED SAMARITANA, Hospital Regional De Zipaquira / Calle 1 sur N° 15- 90
UNIVERSITARIA SEGURA Y HUMANIZADA Unidad Funcional Zipaquira / Calle 10 N° 7 -52 Tel: 4077075

& l':umarf\imndo la ;a;ud Centro De Salud Cogua ~ HUS / Calle 4 carrera 2N esquina centro Tel: 4077075 Ext:10977
ransformamos vidas Puesto De Salud San Cavetano / Vereda la Union mz 15 Tel: 4077075 Ext: 10977




